הודות לצעדים אלו ציין ה-FATF (בפברואר 2001) את מדינת ישראל כאחת מ-7 מדינות, ב"רשימה השחורה", שפעלו לקדם בחקיקה את נושא המלחמה בהלבנת הון. אולם הארגון ציין כי חקיקה למניעת הלבנת הון אינה מספיקה לצורך הוצאה מהרשימה, וכי אותן מדינות ייבחנו על פי יישומה של חקיקה זו.

### **חוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000**

החוק לאיסור הלבנת הון התקבל בכנסת באוגוסט 2000, וייכנס לתוקף, באופן מלא, לא יאוחר מפברואר 2002. להלן עיקרי החוק:

קביעה שהלבנת הון היא עבירה פלילית (נכנס לתוקף באוגוסט 2000), ושעשיית פעולה, בודיעין, ברכוש שמקורו בעבירה - סחר בסמים, סחר בלתי חוקי בנשק, הימורים, זנות, שוחד וכד' - אף היא עבירה פלילית (נכנס לתוקף בדצמבר 2000).